[image: ]

О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа 2012 года № 134 "О нормативных правовых актах в области нетарифного регулирования"

			Утративший силу

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2 октября 2012 года № 177. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 2 июня 2016 года № 57
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 02.06.2016 № 57 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 августа 2012 года № 134 «О нормативных правовых актах в области нетарифного регулирования» следующие изменения:

      1) в пункте 4 раздела 2.13 «Ядовитые вещества, не являющиеся прекурсорами наркотических средств и психотропных веществ, ограниченные к перемещению через таможенную границу Таможенного союза при ввозе и вывозе» приложения № 1 «Единый перечень товаров, к которым применяются запреты или ограничения на ввоз или вывоз государствами - членами Таможенного союза в рамках Евразийского экономического сообщества в торговле с третьими странами» слово «Ацеклиди» заменить словом «Ацеклидин»;

      2) утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 06.10.2015 № 131 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Вр.и.о. Председателя Коллегии              Т.Д. Валовая

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig